

До
 Директора на
 Районна
 здравноосигурителна
 каса Шумен

„Иван Александров-93” ЕООД [наименование на участника],
 Регистрирано ФД№953/18.12.2006г. на ШОС [данни за регистрацията на
 участника]
 представлявано от Иван Стойчев Александров [трите имена] в качеството на
 управител [длъжност]
 с БУЛСТАТ/ЕИК [127625187], регистрирано в [гр.Шумен], със седалище [гр.Шумен]
 и адрес на управление [гр.Шумен ,ул.”Лом4 №6]
 адрес за кореспонденция [гр.Шумен ,ул.”Лом4 №6],

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (образец)

за участие в процедура на пряко договаряне за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Извършване на текущ ремонт на работни и общи помещения в сградата на РЗОК-Шумен".

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществената поръчка с горепосочения предмет, Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

Количествено-стойностна сметка:

№	Наименование на вида работа	мярка	Количество	Ед. цена в лева с ДДС	Обща цена в лева с ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Изнасяне и внасяне на мебели и офис оборудване - за брой помещения	бр.	15	25,00	375,00
2	Сваляне на стара напукана шпакловка по стени	м2	15	2,58	38,70
3	Нанасяне на финна шпакловка с готови шпакловъчни смеси по стени и заглаждане на шпаклованите зони (полагане на стъклофибърна мрежа при необходимост)	м2	15	7,33	109,95
4	Грундиране стени и тавани за боядисване	м2	115	1,44	165,60
5	Боядисване с латексова боя до пълно покритие (две или повече ръце, в зависимост от покриваемостта на боята) втори етаж	м2	638	3,84	2449,92
6	Боядисване с латексова боя до пълно покритие (две или повече ръце, в зависимост от покриваемостта на боята) - тавани на стълбищата в сградата	м2	102	3,84	391,68
7	Боядисване с латексова боя до пълно покритие (две или повече ръце, в зависимост от покриваемостта на боята) - четвърти етаж	м2	296	3,84	1136,64
8	Демонтаж на теракот по под и перваз (достигане на здрава основа), изчистване, изнасяне, натоварване, извозване и депониране на строителните отпадъци (посочена е площта, която трябва да се изкърти)	м2	17	6,25	106,25

21.2.05 33

21.2.05 33АА

Шумен

9	Доставка и полагане на теракот с размери 33/33 см. в подходящ цвят I-во качество с лепило клас С1Т съгл. БДС EN 12004 (с вкл.труд и материали).	м2	16	39,15	626,40
10	Доставка и полагане на первази от теракот в подходящ цвят I-во качество с лепило клас С1Т съгл. БДС EN 12004 (с вкл.труд и материали).	м.лин.	19	5,82	110,58
11	Циклене и двукратно лакиране на паркет	м2	41	16,40	672,40
12	Боядисване с блажна боя на дървени интериорни врати	бр.	2	26,30	52,60
13	Боядисване с блажна боя на метални асансьорни врати	бр.	4	26,30	105,20
14	Лакиране на фурнировани интериорни врати - различни размери	бр.	8	38,20	305,60
15	Обща сума в лева с ДДС (сбор на сумите в колона б на редове от 1 до 14 вкл.):				6646,52
16	5 % Непредвидени разходи				332,33
17	Всичко обща цена в лева с включен ДДС(ред 15+ред 16) :				6978,85

Всичко обща цена Шест хиляди деветстотин седемдесет и осем лева и осемдесет и пет стотинки (с думи) в лева с ДДС (ред 17).
(посочената всичко обща цена не може да превишава максималния финансов ресурс на поръчката)

Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора, не подлежат на промяна за срока на договора и включват всички разходи за изпълнение на СМР, мита, данъци, такси, транспортни разходи, разходи за труд и др.

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение в рамките на 90 дни от крайния срок за подаване на офертите.

16.08 2017 г.

.....
/под

Иван Александров
/Управител

21.2017.331А